記者発表資料

十文字学園女子大学・同短期大学部との連携協力に 関する協定調印式について

1 目的

志木市と十文字学園女子大学・同短期大学部が、相互に有する資源や人材を活用し、 福祉・文化等の各分野において、相互の発展に資するため、連携協定を締結します。

2 調印日時

平成25年8月1日(木) 午後1時~1時30分

3 開催場所

志木市役所 3階 市長室

- 4 協力事項
 - (1) 社会福祉の充実に関する事項
 - (2) 教育・文化・スポーツの発展と振興に関する事項
 - (3) 環境の保全・回復・創出に関する事項
 - (4) 防災に関する事項
 - (5) 国際交流に関する事項
 - (6)産業振興に関する事項
 - (7) 地域コミュニティの発展に関する事項
 - (8) 人材育成に関する事項
 - (9) インターンシップに関する事項
 - (10) 前各号に掲げるもののほか、市と大学が協議して必要と認める事項
- 5 調印の相手方

十文字学園女子大学・同短期大学部 学長 横須賀 薫 埼玉県新座市菅沢2丁目1番28号

6 志木市長・香川 武文のコメント この協定を機に、さまざまな機会で連携協力し、 福祉、文化などの各分野において、相互が発展し ていけるよう期待しています。 記 者 発 表 資 料 平成25年7月29日 企画部政策推進課 政策グループ

担当者/主任 星野明子 電話番号/048-473-1111 内線2216